П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ГУБАХА»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

04.03.2019 № 179
О внесении
муниципальную
Губахинского
округа nepivПермского

изменении в
программу
городского

края
«Развитие информационного
общества» на 2016-2018 годы,
утвержденную постановлением
администрации от 27 сентября
2016 г. № Ю18

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных
программ Губахинского городского округа, утвержденного постановлением
администрации от 21 июля 2016 г. № 774 (в редакции постановления от 21
сентября 2017 г. № 1061),

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести прилагаемые изменения в муниципальную программу

«Развитие информационного общества» на 2016-2018 годы, утвержденную
постановлением администрации от 27 сентября 2016 г. № 1018 (в редакции
постановления от 16 октября 2018 № 1012).

2. Опубликовать настоящее постановление в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Губахинского
городского округа.

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава города-
глава администрации Н.В. Лазейкин

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением
администрации

от 04.03.2019 № 179

ИЗМЕНЕНИЯ
вносимые в муниципальную программу Губахинского городского округа Пермского края

«Развитие информационного общества» на 2016-2018 годы

1. В разделе «Ожидаемые результаты реализации программы» паспорта муниципальной программы
Губахинского городского округа Пермского края «Развитие информационного общества» на 2016-2018 годы (далее -
муниципальная программа) пункт 2.1. изложить в следующей редакции: «2.5.Увеличить количество услуг, оказываемых
органом местного самоуправления, в электронном виде -  до 15.».

2. В разделе «Целевые показатели программы» паспорта муниципальной программы строку 1 изложить в
следующей редакции:

«

1 Количество услуг, оказываемых органом
местного самоуправления, в электронном
виде с использованием Единого портала

Ед. 8 12 15 15

государственных и муниципальных услуг
(функций)

».
3. Раздел «Объемы и источники финансирования» nacnOpia муниципальной программы изложить ь

следующей редакции:
«

Объемы и
источники
финансирования
программы

Расходы (тыс. руб.)

Источники финансирования очередной
год

2016

первый год
планового

периода (N)
2017

(N+1)
2018 Итого

3
Всего, в том числе: 3203,99 1835,59 1725,09 6764,67

Бюджет Губахинского городского округа 3203,99 1835,59 1725,09 6764,67

Краевой бюджет г\ г\г\ 0,00 Г\ /Л  /Ли,ии 0,00

Федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00

Внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00
».
4. Пункт 9.1. раздела 9 муниципальной программы изложить в следующей редакции:
«9.1. Общая потребность финансового обеспечения Программы за счет средств бюджетов Российской Федерации,

Пермского края и Губахинского городского округа на 2016-2018 годы составляет 6764,67 тыс. руб. (приложения 5-9), в
том числе:

По источникам финансирования
за счет бюджета Губахинского городского округа 6764,67 тыс.руб.,
за счет бюджета Пермского края 0,00 тыс. руб.,
за средств федерального бюджета 0,00 тыс. руб.
внебюджетных источников финансирования 0,00 тыс. руб.

По годам реализации:
на 2016 год -  3203,99 тыс. руб.,
на 2017 год -  1835,59 тыс. руб.,
на 2018 год -  1725,09 тыс. руб. ».

5. Приложение 5 к муниципальной программе изложить в следующей редакции:
«

4

Приложение 5

Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы
«Развитие информационного общества» на 2016 -  2018 годы

(наименование муниципальной программы)
за счет средств бюджета городского округа «Город Губаха»

Наименование муниципальной
программы, подпрограммы,

основного мероприятия,
мероприятия

Ответственный исполнитель,
соисполнители, участники

(ГРБС)

Код бюджетной классификации Расходы <1>, тыс. руб.

ГРБС Рз Пр ЦСР КВР <2>
очереди
ой год
2016

первый
год

планового
периода
(N )2017

(N+1)
2018 год (N + 2)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Муниципальная программа

« Р а з в и т и е  и н ф о р м а ц и о н н о г о
о б щ е с т в а »

в с е го

522
505
504
512

0113 160000000
0

3 2 0 3 ,9 9 1 8 3 5 ,5 9 1 7 2 5 ,0 9

Ответственный исполнитель:
Администрация городского
округа «Город Губаха»,
Управление культуры, спорта,
молодёжной политики и
туризма
Управление образования
Управление строительства и
ЖКХ

Основное мероприятие 1
А в т о м а т и за ц и я  п р о ц ессо в  о к а за н и я  г о с у д а р с т в е н н ы х  и
м у н и ц и п а л ь н ы х  у с л у г  в эл ек т р о н н о й  ф о р м е

522 0113 160010000
0

200 1 7 6 8 ,8 9 4 6 5 ,5 9 1 8 4 ,0 0

5
Мероприятие 1.1.1

Р а зв и т и е  и эк сп л у а т а ц и я
а в т о м а т и зи р о в а н н о й  си ст ем ы

эл ек т р о н н о го
д о к у м ен т о о б о р о т а

Приобретение услуг СЭД
Приобретение СМЭВ

Ответственный исполнитель:
Администрация городского
птгт/гя «Гпппгт Г убахял
отдел по организационным
вопросам и внутренней
политике

522 0113 1600120
120

200 1 6 8 ,8 9 1 8 4 ,0 0 1 8 4 ,0 0

Мероприятие 1.1.2.
С о зд а н и е  у с л о в и й  д л я

п р ед о ст а в л ен и я
г о су д а р ст в ен н ы х  и

м у н и ц и п а л ь н ы х  у с л у г  по
п р и н ц и п у  « о д н о го  о к н а »

Ответственный исполнитель:
Управление строительства и
ЖКХ

505 0113 160012016
0

200 1 6 0 0 ,0 0 2 8 1 ,5 9 0 ,0 0

Мероприятие 1.1.3
П ер ев о д  м у н и ц и п а л ь н ы х  у с л у г

в эл ек т р о н н ы й  в и д

Ответственный исполнитель:
Администрация городского
округа «Г ород Г убаха»,
отдел по организационным
вопросам и внутренней —

политике

522 0113 160012011
0

200 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Основное мероприятие 2
П о в ы ш ен и е  и н ф о р м а ц и о н н о й  о т к р ы т о ст и  о р г а н о в  м ест н о го
с а м о у п р а в л ен и я

522
504
505
512

0113 160020000
0

200
600

1 4 3 5 ,1 0 1 3 7 0 ,0 0 1 5 4 1 ,0 9

Л Д ^ Г Л П Г Т Т Л Т / Г С Г Т Т Я ^  1 9  1-L » X V p /  V/ Л. X А V  JL ,  X *  ,  х  •

Д о в ед ен и е  д о  св ед ен и я
ж и т ел ей  го р о д ск о го  о к р у га
о ф и ц и а л ь н о й  и н ф о р м а ц и и  о
с о ц и а л ь н о -эк о н о м и ч еск о м , и
к у л ь т у р н о м  р а зв и т и и
м у н и ц и п а л ь н о го
о б р а зо в а н и я , о  р а зв и т и и  его
о б щ ест в ен н о й
и н ф р а ст р у к т у р ы  и и н ой

П т в Р Т Л т ц А и ш : т т т  т д у ' т т л  п и т т т о п т  •
X  J J V  X  V/ JL JU V 1 JU 1 T U X 1  X I V/IIV/JIIIII X е л и  .

Администрация городского
округа «Город Губаха»,
Управление культуры, спорта,
молодёжной политики и туризма
Управление образования
Управление строительства и
ЖКХ

522
504
505
512

П 1  1 О
V T I  i  J

1 О О П
х  y j

140
о п п

600
t /ПС in 1 1 7 П  П П

I  ^  /  V jV V
1 С Л 1  A O

6
о ф и ц и а л ь н о й  и н ф о р м а ц и и

<1> Представленные расходы подлежат ежегодному уточнению при формировании бюджета на очередной финансовый год и плановый период.
<2> Указывается только группа кода вида расходов, без разбивки по подгруппам и элементам.».

».
6. Приложение 9 к муниципальной программе изложить в следующей редакции:
«

Приложение 9
Финансовое обеспечение

реализации муниципальной
«Развитие информационного общества» на 2016 -  2018 годы

(наименование муниципальной программы)
за счет всех источников финансирования

Наименование муниципальной
программы, подпрограммы,

основного мероприятия,
мероприятия

Ответственный исполнитель,
соисполнители, участники

(ГРБС)

Код бюджетной классификации Расходы <1>, тыс. руб.

ГРБС Рз Пр ЦСР КВР <2>
очереди
ой год
2016

первый
год

планового
периода
(N) 2017

(N+1)
2018 год (N + 2)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Муниципальная программа

« Р а з в и т и е  и н ф о р м а ц и о н н о г о
W J - i ^ v v  ж и и гг

т> о п т
D V U  V/

522
505
504

0113 160000000
0

3 2 0 3 ,9 9 1 8 3 5 ,5 9 1 7 2 5 ,0 9

Ответственный исполнитель:
Администрация городского
округа «Город Губаха»,
Управление культуры, спорта,
молодёжной политики и
туризма
Управление образования
Управление строительства и

7
ЖКХ

Основное мероприятие 1
А в т о м а т и за ц и я  п п о ц ессо в  о к а за н и я  г о с у д а р с т в е н н ы х  и
м у н и ц и п а л ь н ы х  у с л у г  в эл ек т р о н н о й  ф о р м е

522 0113 160010000
o

200 1 7 6 8 ,8 9 4 6 5 ,5 9 1 8 4 ,0 0

Мероприятие 1.1.1
Р а зв и т и е  и эк сп л у а т а ц и я

а в т о м а т и зи р о в а н н о й  си ст ем ы
эл ек т р о н н о го

д о к у м ен т о о б о р о т а

Приобретение услуг СЭД
Приобретение СМЭВ

Ответственный исполнитель:
Администрация городского
округа «Г ород Г убаха»,
отдел по организационным
вопросам и внутренней
политике

522 0113 1600120
120

200 1 6 8 ,8 9 1 8 4 ,0 0 1 8 4 ,0 0

Мероприятие 1.1.2.
С о зд а н и е  у с л о в и й  дл я

п р ед о ст а в л ен и я
г о су д а р ст в ен н ы х  и

м у н и ц и п а л ь н ы х  у с л у г  по
п р и н ц и п у  « о д н о го  о к н а »

Ответственный исполнитель:
Управление строительства и
ЖКХ

505 0113 160012016
0

200 1 6 0 0 ,0 0 2 8 1 ,5 9 0 ,0 0

Мероприятие 1.1.3
П ер ев о д  м у н и ц и п а л ь н ы х  у с л у г

в эл ек т р о н н ы й  вид

Ответственный исполнитель:
Администрация городского
округа «Город Губаха»,
отдел по организационным
вопросам и внутренней
политике

522 0113 160012011
0

200 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

O r * T J r \ T 2 t r rW = *  Л/ГЯ»ТЛГ^ТТТЛТ/ГСГПГТЯГ<=» 0V JL JLV /JL/X 1V V  l T X V | ^ V 'X X J p l l / l i . H V  ^

П о в ы ш ен и е  и н ф о р м а ц и о н н о й  о т к р ы т о ст и  о р г а н о в  м ест н о го
с а м о у п р а в л ен и я

504
505
512

П 1  1 3
\ J  X X -Д

1 А П П О П Л А П
1 \ J \ J \ J Z \ J \ J \ J \ /

0
o n n

600
1 /1 1 С 1 n 1  ' I H f i  n n

JL^T /  V j W V
1 C/M nn
U t l , U 7

Мероприятие 1.2.1.
Д о в ед ен и е  д о  св ед ен и я
ж и т ел ей  го р о д ск о го  о к р у га
о ф и ц и а л ь н о й  и н ф о р м а ц и и  о

Ответственный исполнитель:
Администрация городского
округа «Город Губаха»,
Управление культуры, спорта,

522
504
505
512

0113 1600220
140

200
600

1 4 3 5 ,1 0 1 3 7 0 ,0 0 1 5 4 1 ,0 9

8
со ц и а л ь н о -эк о н о м и ч еск о м , и
к у л ь т у р н о м  р а зв и т и и
м у н и ц и п а л ь н о го
о б р а зо в а н и я , о р а зв и ти и  его
о б щ ест в ен н о й
и н ф р а ст р у к т у р ы  и и н ой
о ф и ц и а л ь н о й  и н ф о р м а ц и и

молодёжной политики и туризма
Управление образования
Управление строительства и
ЖКХ

<1> Представленные расходы подлежат ежегодному уточнению при формировании бюджета на очередной финансовый год и плановый период.
<2> Указывается только группа кода вида расходов, без разбивки по подгруппам и элементам.».

».